GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034
www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 1 de 15

EDITAL COMPLEMENTAR 002

EDITAL ESPECÍFICO DE FLUXO CONTÍNUO Nº 002/2022– PROEG/UNEMAT

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade do Estado de Mato Grosso

Carlos Alberto Reyes Maldonado (UNEMAT), no uso de suas atribuições, em atendimento à

Resolução 054/2011-CONEPE e Resolução nº 033/2021- CONEPE RESOLVE publicar o

resultado da análise dos recursos do resultado das inscrições, com vistas ao preenchimento

de vagas remanescentes dos cursos de graduação em Bacharelado em Direito ofertados no

Campus Universitário de Nova Xavantina e no Núcleo Pedagógico de Água Boa.

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE ÁGUA BOA

Nº Nome Categoria Turma Resultado

006
ANA ELISA DUARTE E SILVA

LEMES
CAT 12 AGB-MAT

INDEFERIDO
Carga horária cumprida em curso de

Direito inferior a exigida (anexo II)

007
CARLOS AUGUSTO LEMES DA

SILVA
CAT 12 AGB-MAT

INDEFERIDO
Carga horária cumprida em curso de

Direito inferior a exigida (anexo II)

012
GABRIELA RAQUEL DOS

SANTOS DE CARVALHO
CAT 12 AGB-NOT

INDEFERIDO
Carga horária cumprida em curso de

Direito inferior a exigida (anexo II)

Cáceres-MT, 14 de julho de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

PROF. ME. GUSTAVO DOMINGOS SAKR BISINOTO

Assessor de Gestão de Formação Diferenciada – PROEG/UNEMAT

Portaria nº 497/2020